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Protokół Nr 1/14 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych, 

Komisji Edukacji i Kultury oraz Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

odbytego w dniu 27 listopada 2014 r. w godz. od 19:30 do 19:40  

w sali posiedzieć Starostwa Powiatowego w Jarocinie s. 30  

 

 

*   *   *  

  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji: 

 

1. Członkowie Komisji Budżetu i Rozwoju: 

1) Mirosław Paweł Drzazga 

2) Grzegorz Fengler 

3) Przemysław Franczak 

4) Teodor Józef Grobelny 

5) Walenty Kwaśniewski 

6) Mariusz Małynicz 

7) Mikołaj Szymczak 

8) Sławomir Wąsiewski 

9) Julian Kazimierz Zegar 

 

2. Członkowie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych: 

1) Zbigniew Antoni Kuzdżał 

2) Karol Piotr Matuszak 

3) Mariusz Stolecki 

4) Jan Franciszek Szczerbań 

5) Mikołaj Szymczak 

6) Bronisława Włodarczyk 

 

3. Członkowie Komisji Edukacji i Kultury: 

1) Mirosław Paweł Drzazga 

2) Przemysław Franczak 

3) Teodor Józef Grobelny 

4) Zbigniew Antoni Kuzdżał 

5) Mariusz Stolecki 

6) Jan Franciszek Szczerbań 

7) Sławomir Wąsiewski 

 

4. Członkowie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

1) Leszek Bajda 

2) Walenty Kwaśniewski 

3) Karol Piotr Matuszak 

4) Andrzej Szlachetka 

5) Julian Kazimierz Zegar 

 

Posiedzenie komisji otworzył i prowadził  Pan Karol Matuszak Przewodniczący Rady 

Powiatu. Przedmiotem posiedzenia był wybór przewodniczących Komisji.  
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Przewodniczący Rady Powiatu, p. K. Matuszak – poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju. 

 

Radny M. Drzazga – zaproponował na przewodniczącego Komisji Pana Mariusza Małanicza. 

 

Radny M. Małanicz wyraził zgodę na kandydowanie.  

Innych kandydatur nie było.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu, p. K. Matuszak – poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę 

Pana  Mariusza Małynicza na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju. 

 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 9 członków Komisji Budżetu i Rozwoju. 

Przy 9 głosach „za” na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju został wybrany  

Pan radny Mariusz Małanicz. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu, p. K. Matuszak – oznajmił, że należy również wybrać 

Wiceprzewodniczącego Komisji.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, p. M. Małynicz – poprosił członków Komisji, aby 

teraz nie wybierać  Wiceprzewodniczącego Komisji, tylko zrobić to na posiedzeniu komisji. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu, p. K. Matuszak – poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. 

 

Radny Z. Kuzdżał – zaproponował na przewodniczącego Komisji Pana Jana Szczerbania. 

 

Radny J. Szczerbań wyraził zgodę na kandydowanie.  

Innych kandydatur nie było.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu, p. K. Matuszak – poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę 

Pana  Jana Szczerbania na Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. 

 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 6 członków Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych.  

Przy 6 głosach „za” na Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych został wybrany 

Pan radny Jan Szczerbań. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu, p. K. Matuszak – poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

Przewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury. 

 

Radny M. Drzazga – zaproponował na przewodniczącego Komisji Pana Mariusza Stoleckiego. 

 

Radny M. Stolecki wyraził zgodę na kandydowanie.  

Innych kandydatur nie było.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu, p. K. Matuszak – poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę 

Pana  Mariusza Stoleckiego na Przewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury. 
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W głosowaniu jawnym wzięło udział 7 członków Komisji Edukacji i Kultury. 

Przy 7 głosach „za” na Przewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury został wybrany 

Pan radny Mariusz Stolecki. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu, p. K. Matuszak – poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

Radny J. Zegar – zaproponował na przewodniczącego Komisji Pana Leszka Bajdę. 

 

Radny L. Bajda wyraził zgodę na kandydowanie.  

Innych kandydatur nie było.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu, p. K. Matuszak – poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę 

Pana  Leszka Bajdy na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 5 członków Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Przy 5 głosach „za” na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska został 

wybrany Pan radny Leszek Bajda. 

 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, p. M. Małynicz – przedłożył do zaopiniowania 

projekt uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie nadania statutu powiatu jarocińskiego. 

Przedstawił projekt uchwały. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Zapytał czy są 

pytania do projektu uchwały? 

 

Radny W. Kwaśniewski – chciał się upewnić co do jednej rzeczy, czy to chodzi o płatnego 

członka zarządu. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, p. M. Małynicz – potwierdził, a następnie 

przeszedł do zaopiniowania projektu uchwały.  

 

W głosowaniu wzięło udział 8 członków Komisji Budżetu i Rozwoju, 

7 radnych głosowało „za”, 2 radnych „wstrzymało się”. 

 Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad posiedzenie zakończono. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Karol Matuszak 

 

Protokołowała:  

K. Józefiak 

A. Przymusińska 


